

دولت

قدردانی روحانی از دستگاه‌های که دیپلمات ایرانی را آزاد کردند



حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور روز شنبه در دیدار نوراحمد نیکبخت، دیپلمات آزادشده ایرانی، گفت: بهای پایبندی به آرمان‌های نظام و انقلاب، گاهی با شهادت، گاهی با جانبازی، گاهی با اسارت و تحمل فشارها و سختی‌ها پرداخت شده است و خداوند همواره به ملت ایران برای عبور از سختی‌ها کمک کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، وی در این دیدار صمیمی ضمن پرس‌وچو درباره اسارت دیپلمات کشورمان، گفت: آنچه به شما کمک کرد در مدت زمان طولانی اسارت روی اصول دینی و مذهبی و ملی خود مقاومت کنید، نصرت خدا و ایمان قوی بود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه خانواده شما نیز در دوران اسارت سختی‌ها و مشقت‌های بسیاری متحمل شده، اظهار داشت: برای ما این روحیه قوی، ایمان بر آرمان‌ها و ایستادگی در برابر سختی‌ها و مشکلات ارزشمند است و اجر و پادش شما و خانواده‌تان نزد خداوند محفوظ است. روحانی ضمن تشکر از عملکرد وزارتخانه‌های اطلاعات و خارجه و همه دستگاه‌های مرتبط در فراموش کردن شرایط آزادی دیپلمات کشورمان، اظهار داشت: به عنوان رئیس‌جمهوری شخصا پیگیر و متأثر از موضوع اسارت شما بودم و وقتی شما آزاد و وارد کشور شدید بسیار خوشحال شدم و امیدوارم با همان روحیه به کشور و خانواده وزارت خارجه خدمت کنید.

دیدگاه

۸۰ درصد کارهای روحانی پوولیستی است

صادق زیباکلام که از طرفداران دولت حال حاضر به شمار می‌آید، در گفت‌وگو با مثلث با اشاره به شباهت بعضی رفتارهای آقای روحانی با رئیس‌جمهور سابق، گفت: خیلی وقت‌ها آقای روحانی فیلش یاد هندوستان می‌کند و بشدت کارهای پوپولیستی احمدی‌نژادی را انجام می‌دهد. وی افزود: معتقدم ۸۰درصد کارهای او (روحانی) ناشی از پوپولیسم است و ۲۰درصد مثل احمدی‌نژاد رفتار نمی‌کند و سعی دارد کمی عالمانه‌تر مثل یک حقوق‌باخت رفتار کند. برای اثبات این حرف کافی است نطق‌های آقای روحانی در ۱۹ ماه گذشته را با سخنان آقای هاشمی رفسنجانی مقایسه کنید. خیلی کم دیده می‌شود آقای هاشمی رفسنجانی پوپولیستی صحبت کند. ۹۰ درصد آنچه می‌گوید در جهت بازگو کردن مشکلات است اما آقای روحانی سسر خمره پوپولیستی می‌رود و به نظر من این اصلا صحیح نیست. این استاد دانشگاه با بیان اینکه درباره پارانها روحانی اصلا حاضر نیست با مردم واقعیت را در میان بگذارد، اظهار داشت: وی ترجیح می‌دهد وضعیت به همین منوال باشد ولی به محبوبیتش خدشهای وارد نشود. مسافانه پولی که برای پارانها نقدی سال آینده پرداخت می‌شود تقریباً برابر با کل بودجه عمرانی مملکت است و این فاجعه است. زیباکلام خاطرنشان کرد: چرأ آقای روحانی جلوی آن(پرداخت نقدی پارانها)را نمی‌گیرد، برای اینکه نگران محبوبیتش است. می‌گوید چرا کاری کند که فردا در انتخابات مجلس و ریاست جمهوری آرای او کاهش پیدا کند. در واقع آقای روحانی همانند آقای احمدی‌نژاد می‌خواهد پرداخت پارانها را به نفع خود مصادره به مطلوب کند و خیلی برایش مهم نیست در ۲۰ سال آینده چه بلایی سر مملکت می‌آید.

منابره

دور جدید مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا امروز عصر آغاز می‌شود
تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای بامسداد امروز تهران را به مقصد لوزان سوییس ترک کرد.
به گزارش «تسیم»، محمدجواد ظریف، وزیر امورخارجه و علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی به همراه تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران و ایالات متحده را از سرگیریند.
جان کری، وزیر خارجه و ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا نیز امروز در رأس تیم هسته‌ای این کشور به منظور مذاکره با تیم ایرانی وارد لوزان می‌شوند.
همچنین براساس قرار قبلی برای دوشنبه‌ن نشست دیگری در چارچوب رایزنی با وزیران خارجه کشورهای اروپایی عضو ۵+۱ (شامل آلمان، انگلیس و فرانسه) با حضور فدریکا موگرینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در بروکسل تنظیم شده است.

گروه سیاسی:
نامه ۴۷ سناتور آمریکایی به مقامات ایران اگرچه به اعتبار اوپاما شلیک کرد و فروپاشی اخلاقی در جامعه سیاسی آمریکا را نشان داد اما در واقع واقعیتی را در پیش چشم همه قرار داد و آن قدرت و اختیار قانونی کنگره در مناسبات و تعهدات بین‌المللی ایالات متحده است.
اگرچه مخاطب نامه سناتورها مقامات ایران بودند اما در واقع آنان خطاب به مقامات همه کشورها اعلام کردند تعهدات اوپاما به تنهایی نمی‌تواند اعتبار لازم برای انجام یک توافق یا مفاهمه سیاسی را ایجاد کند.
به گزارش «وطن امروز»، سناتورها فارغ از اقدام عجیب و نامتعارفی که انجام دادند، سیستم قانونگذاری آمریکا را یس‌آوری کردند تا بگویند دولت‌های مختلف در دنیا باید به یاد داشته باشند اگر می‌خواهند توافقات بزرگ و زمانبر با آمریکایی‌ها انجام دهند باید روال و فرآیند قانونگذاری در ایالات متحده را مسورد توجه قرار دهند تا اعتبار توافقات این کشورها محدود به دوران قدرتمندی دولت‌ها نباشد.
اگرچه رفتار سناتورها رفتاری نامتعارف بود و دیپلمات‌ها نامه سرگشاده آنها به مقامات ایران را غیراخلاقی و نادرست دانستند اما در واقع آنچه در عمل اتفاق افتاده و می‌افتد، بی‌اعتبار شدن دولت باراک اوپاما در مجامع بین‌المللی است.
اکنون با نامه سناتورها به مقامات ایران، مقامات کشورها نسبت به تعهدات دولت اوپاما دچار تردید شده‌اند.

واکنش عصبی مقامات کاخ سفید به این نامه نیز بسا توجه به همین ماجرا بود. اوپاما در واکنش به این نامه گفت سناتورها با تندروهای ایران هم‌نوا شده‌اند!
به اعتقاد کارشناسان این اظهارنظر اوپاما از سر استیصال بود و نشان داد رئیس‌جمهور آمریکا مهیوت شده است!
او نامه‌ای را خواند که اگرچه مخاطبش مقامات ایران بودند ولی در عمل آنچه در پی داشت، پایان زود هنگام اعتبار بین‌المللی دولت اوپاما بود. البته این موضوع تلویحا مورد اشاره جان کری، وزیر خارجه اوپاما قرار گرفته است.
او که مسؤول مذاکرات هسته‌ای با ایران بود معتقد است نامه ۴۷ سناتور آمریکایی به مقامات ایران، تلاش‌های دیپلماتیک دولت اوپاما را «نبود» کرد.
وزیر خارجه آمریکا درباره نامه اخیر ۴۷ سناتور به مسؤولان ایرانی گفت: لازم است با وزیر امور خارجه ایران گفت‌وگو کنم تا تاثیرات این نامه را ارزیابی کنم.
وی با این حال افزود نامه جمهوریخواهان تلاش دیپلماتیک دولت اوپاما را نابود کرد.
به گزارش تسنیم به نقل از آسوشیتدپرس، کری افزود نمی‌تواند پیش‌بینی کند آمریکا و دیگر قدرتهای جهانی قادر به دستیابی به چارچوب یک توافق پیش از ۳۱ مارس هستند یا خیر.
این اظهارنظر جان کری البته بخشی از واکنش‌های کاخ سفید به نامگذاری سناتورهاست.
ریچارد هاس، رئیس شورای روابط خارجی آمریکا نیز گفت: نامه ۴۷

واکنش وزیر خارجه آمریکا به نامه سرگشاده ۴۷ سناتور آمریکایی به مقامات ایران باعث شد در صورت شکست مذاکرات، همه آمریکا را مقصر بدانند و نه ایران را.
به عبارتی کاخ سفید اکنون معتقد است هر دو سناریوی آنها برای مذاکرات هسته‌ای دچار خدشه شده است.
از یک سو آنها دچار بحران مشروعیت و اعتبار بین‌المللی شده‌اند و از سوی دیگر سناریوی خود برای شکست مذاکرات را نیز از دست رفته می‌دانند.
شاید برای باراک اوپاما که طی سال‌های اخیر هم در بعد بین‌المللی و هم در صحنه سیاست‌های داخلی، شکست‌های فراوانی را متحمل شده، شکست مذاکرات هسته‌ای با ایران، ضربه نهایی باشد.

■ نامه ۲۵۰ نماینده کنگره درباره توافق هسته‌ای
گویا نامگذاری ۴۷ سناتور آمریکایی، فضا را برای طرح نظرات و مطالبات کنگره فراهم کرده است.
روز جمعه اعلام شد کنگره نامه‌ای به اوپاما نوشته است که در آن خطاب به وی گوشزد شده توافق احتمالی با ایران باید به تصویب کنگره برسد.
براساس آنچه تاکنون اعلام شده، تا بعدازظهر روز جمعه (۲۲ اسفند) ۲۵۰ نماینده عضو کنگره این نامه را امضا کرده‌اند و این نشان می‌دهد تعداد امضاها، این نامه بیشتر نیز خواهد شد.
به گزارش مشرق، این نامه که از سوی اعضای هر دو حزب آمریکایی امضا شده و خطاب به باراک اوپاماست،



سناتور آمریکایی به مقامات ایران باعث شد در صورت شکست مذاکرات، همه آمریکا را مقصر بدانند و نه ایران را.
به عبارتی کاخ سفید اکنون معتقد است هر دو سناریوی آنها برای مذاکرات هسته‌ای دچار خدشه شده است.
از یک سو آنها دچار بحران مشروعیت و اعتبار بین‌المللی شده‌اند و از سوی دیگر سناریوی خود برای شکست مذاکرات را نیز از دست رفته می‌دانند.
شاید برای باراک اوپاما که طی سال‌های اخیر هم در بعد بین‌المللی و هم در صحنه سیاست‌های داخلی، شکست‌های فراوانی را متحمل شده، شکست مذاکرات هسته‌ای با ایران، ضربه نهایی باشد.

بخلاف نامه سرگشاده سناتورها، جمهوریخواه به مقامات ایران است که منجر به مناقشات و بحث و گفت‌وگو درباره نقش مناسب کنگره در مذاکرات هسته‌ای شد.
اد روس، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان و البوت انگل، بالاترین عضو دموکرات این کمیته نویسندگان این نامه بوده و اعلام کرده‌اند آنها همچنان در حال جمع‌آوری امضا برای ارسال آن به اوپاما هستند.
در این نامه آمده است: «در هر توافق حاصل شده با ایران، لغو دائمی تحریم‌های اعمال شده براساس مصوبات کنگره نیازمند تصویب دوباره از نسوی کنگره است.
در بررسی چنین توافقنامه‌ای، کنگره باید قانع شود که بندهای آن باید هرگونه راه ممکن به‌سوی ساخت یک بمب را مسدود کند و تنها کنگره توان این را دارد که لغو دائمی تحریم‌ها را بررسی و تصویب کند».
در این نامه آمده است که قانونگذاران آمریکایی خواهان پاسخگویی به «موضوعات حساس و فوری» هستند که در این مذاکرات مطرح شده‌اند، همچون عدم همکاری ایران با بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پاسخ به گزارش‌هایی مبنی بر اینکه تهران یک بار تلاش کرده بود یک بمب اتم را تولید کند، همچنین موضوعاتی چون نقش ایران در حمایت از تروریسم و به وجود آمدن شورش‌هایی در کشورهای دیگر مانند یمن.

واکنش دستیار ویژه رئیس‌جمهور به باز تاب اظهارات جنجالی‌اش درباره عراق یونسی: مگر دیوانه‌ام!

نما
<div>سوء استفاده علوی از اظهارات یونسی</div>
<div>ایاد علوی، معاون رئیس‌جمهوری عراق که روابط نزدیکی با عربستان دارد با محکوم کردن اظهارات اخیر علی یونسی، دستیار رئیس‌جمهور ایران، اظهارات وی را تحریک‌آمیز خوانده و گفته است ایران و هر کشور دیگری بدانند که نمی‌تواند عراق را قوت دهد. به گزارش «وطن امروز»، علوی با قدردانی از موضع وزیر خارجه عراق در قبال اظهارات یونسی، از دولت متبوعش خواسته به نظامیان ایرانی دستور ترک مناطق جنگ‌زده عراق را صادر کند و در صورتی که حضور نظامی ایران در عراق با مأموریت مشاوره‌دهی نظامی باشد، برای این امر به بغداد بروند و از آنجا مشاوره‌های نظامی بدهند.</div>

■ نامه نمایندگان به آیت‌الله لاریجانی

اما در ادامه واکنش‌های داخلی به اظهارات ضدامنیت ملی یونسی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی از ارسال نامه به آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوهقضائیه برای محاکمه دستیار ویژه حسن روحانی خیر دادند.
محمد کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اظهارات یونسی، گفت: حتماً طی نامه‌ای به آیت‌الله لاریجانی، رئیس قوهقضائیه، پیگیری حقوقی اظهارات آقای یونسی را از دستگاه قضا مطالبه خواهیم کرد چرأ که این اولین بار نیست که آقای یونسی، منافع ملی و مصالح عالیه نظام را مورد توجه قرار نمی‌دهد.
کوثری گفت: اگر یونسی فرد ناگه‌ای بود، می‌توانستیم بگوییم آن حرف‌های نادرست از روی بی‌اطلاعی بوده اما ایشان در دوره‌ای وزیر اطلاعات بوده و سیاست‌های کلان نظام را می‌داند و نسبت به آن مطلع است، لذا بنده قبول ندارم که برخی بگویند یونسی نمی‌داند چه می‌گوید، اتفاقاً وی خوب می‌داند چه می‌گوید و ما بر همین اساس، حساسیت‌مان بیشتر شده‌است.

آقای یونسی دستیار ویژه جنابعالی در امور اقسام و ادیان از زمان شروع به‌کارشان در این جایگاه مهم بارها با مواضع نسنجیده و اقدامات اختلاف‌برانگیز و برنامه‌های تفرقه‌ساز امنیت ملی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مورد تهدید قرار داده‌اند.
از جمله مواضع اخیر ایشان در همایش «ایران؛ نام، مردم، سرزمین» با این عنوان که «در حال حاضر عراق نه فقط حوزه تمدنی مااست بلکه هویت، فرهنگ، مرکز و پایتخت ماست»؛ این جملات همان القای ایران‌هراسی و اسلام‌هراسی که توسط دشمنان انقلاب اسلامی بارها در رسانه‌های آنها و واکنش‌های بیان شده، می‌باشد.
جمعی از نمایندگان مجلس صمرانه از جنابعالی می‌خواهند با توجه به روحیه تذکر‌ناپذیر آقای یونسی و اصرار ایشان بر ادامه این مواضع ناپسند و حساسیت سیاست‌های داخلی و خارجی ناشی از مواضع مسؤولان جمهوری اسلامی ایران، از شما می‌خواهند آقای یونسی را از این جایگاه عزل نمایند و اجازه ندهید این مواضع نسنجیده و بحران‌آفرین ادامه یابد.
براساس این گزارش، تذکر مذکور تاکنون به امضای ۲۱ نماینده رسیده و در جلسه دیروز خانه ملت تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد.

■ افغم: ایران از استقلال عراق دفاع می‌کند

مرضیه افغم، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران سرانجام به اظهارات نسنجیده واکنش نشان داد و در پاسخ به سوال خبرگزاری الرأی عراق درباره اظهارات یونسی اظهار داشت: سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران همواره مبتنی بر احترام به حاکمیت، تمامیت ارضی،

مجرى‌ها گفتند ديگر به برنامه روحانى نمى‌روند

سید عزت‌الله ضرعافی، رئیس سابق رسانه ملی در بخشی از گفت‌وگوی خود با ویژه‌نامه نشریه مثلث به موضوع ماجرای انتخاب مجری در مصاحبه با رئیس‌جمهور اشاره کرد و گفت: من قبل از گفت‌وگوی زنده با رئیس‌جمهور گفتم درست است که ما باید مجری را تعیین کنیم اما هر کسی که بگوید، می‌پذیریم، نه شما اعلام کنید و نه شما به او بگویید؛ ما با بگویید ما او را توجیه کنیم که چه کند و چه نکند.
سری اول آن ۳ نفر را آوردند و گفت‌وگوی بسیار بدی شد. وی در ادامه تصریح کرد: آن ۳ نفر مصاحبه کردند و اعلام کردند دیگر چنین برنامه‌ای را نخواهند رفت.
با دوم من در جلسه هیات دولت به‌طور خصوصی از آقای روحانی پرسیدم چه کسی مدنظر شماست؟ بگوید تا او را فرابخوانیم و با او صحبت کنیم. وی گفت مهم نیست اما بعضی از بچه‌ها روی برخی افراد نظر دارند.
گفتم چه کسانی؟ گفت فلائی و فلائی. رئیس سابق رسانه ملی خاطرنشان کرد: شب گفت‌وگوی زنده رئیس‌جمهور با وجود همه هماهنگی‌هایی که شده بود، نیم ساعت قبل از گفت‌وگو خانم پوربامین از مجریان زن صداوسیما را صدا کرده‌اند تا ماجری گفت‌وگو با رئیس‌جمهور شود. من گفتم قرار نبود ایشان مجری باشد و ما با یک شخص دیگر بستیم‌ای. این طرز نمی‌شود زیرا صداوسیما مستقل است. رئیس دارد و اوست که در این باره تصمیم می‌گیرد. البته، رئیس‌جمهور محترم است. این مساله را منتقل کردیم اما آنها جدی نگرفتند. برنامه سر زمان مقرر آغاز شد و در حالی که همه چیز مهیا بود، این برنامه پخش نشد.

سردار فدوی اعلام کرد

نصب موشک کروز «قدیر» روی شناورها و بالگردهای سپاه
فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: موشک کروز قدیر همانطور که در سواحل کشورمان وجود دارد روی شناورها و بالگردهای سپاه نیز نصب شده است.
به گزارش فارس، سردار علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشیه مراسم تحویل موشک کروز دریایی قدیر به این نیرو اظهار داشت: برد موشک قدیر ۳۰۰ کیلومتر نیست بلکه برد آن ۳۰۰ کیلومتر به اضافه برد شناورها و بالگردهای ما است. فدوی تاکید کرد: ما اگر آن را از سواحل خود شلیک کنیم، برد آن ۳۰۰ کیلومتر است ولی وقتی این موشک روی شناورها و بالگردهای ما است برد این موشک به اضافه برد این وسایل می‌شود.
فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: این موشک (قدیر) همانطور که روی سواحل ما است روی بالگردهای سپاه هم هست.

اخبار

انصارالله: ایران و یمن

توافقنامه‌های اقتصادی امضا کردند

رئیس دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن از امضای توافقنامه‌های اقتصادی با ایران در زمینه نفت، برق و توسعه تاسیسات حیاتی و زیربنایی یمن خبر داد.
به گزارش تسنیم، صالح الصماد، رئیس دفتر شورای سیاسی جنبش انصارالله در صفحه خود در شبکه اجتماعی فیسبوک نوشت: سفر هیات دولتی رسمی یمن به ایران ثمربخش بود و به توافقنامه‌هایی در زمینه‌های مختلف مربوط به نفت، برق، راه‌اندازی دوباره برخی تاسیسات حیاتی شامل فرودگاه‌ها و بندر و توسعه آنها دست یافتیم.
به گزارش پایگاه خبری الهمد صالح الصماد افزود: این هیات با طرف ایرانی راه‌های تقویت روابط بین ۲ کشور را بررسی کرد.
الصماد گفت: ایران متعهد شد نیروگاه‌های برقی احداث کند که کارها در این زمینه طی دومرحله انجام خواهد شد به گونه‌ای که در مرحله اول ساخت فوری یک نیروگاه برق ۱۶۵ مگاواتی آغاز می‌شود و تفاهم درباره اقدامات اجرایی در طول یک ماه صورت می‌گیرد و در مرحله دوم نیز کارشناسانی برای تحقیق و بررسی احداث ۳ نیروگاه با توان ۱۲۰۰ مگاوات در میان‌مدت به منظور تامین نیازهای همه استان‌های جمهوری یمن اعزام می‌شوند.
رئیس دفتر سیاسی جنبش انصارالله گفت: تفاهم شد شرکت‌های بزرگ ایرانی کار راه‌اندازی دوباره و توسعه بندر الحدیده و تعادلی از تاسیسات را انجام دهند.
وی همچنین از وجود تفاهنامه‌هایی در زمینه تجارت، صنعت، آب و جاده خبر داد.
الصماد گفت: ایرانی‌ها آمادگی خود را برای همکاری در زمینه بهداشت، کشاورزی و احداث تصفیه‌خانه‌های آب در تعز، عدن و سایر استان‌ها و اکتشاف نفت و ثروت‌های معدنی ابراز داشتند.
وی افزود: صورتجلسه‌ای برای کار درساره اولویت‌ها در نفت و گاز و حمل‌ونقل در بندر و فرودگاه‌ها به امضا رسید و هیات‌های اعزامی عقد توافقنامه با همتایان ایرانی خود را در راستای مناقض ۲ کشور برعهده خواهند داشت.

■ ■ ■

مجرى‌ها گفتند ديگر به برنامه

روحانى نمى‌روند

سید عزت‌الله ضرعافی، رئیس سابق رسانه ملی در بخشی از گفت‌وگوی خود با ویژه‌نامه نشریه مثلث به موضوع ماجرای انتخاب مجری در مصاحبه با رئیس‌جمهور اشاره کرد و گفت: من قبل از گفت‌وگوی زنده با رئیس‌جمهور گفتم درست است که ما باید مجری را تعیین کنیم اما هر کسی که بگوید، می‌پذیریم، نه شما اعلام کنید و نه شما به او بگویید؛ ما او را توجیه کنیم که چه کند و چه نکند.
سری اول آن ۳ نفر را آوردند و گفت‌وگوی بسیار بدی شد. وی در ادامه تصریح کرد: آن ۳ نفر مصاحبه کردند و اعلام کردند دیگر چنین برنامه‌ای را نخواهند رفت.
با دوم من در جلسه هیات دولت به‌طور خصوصی از آقای روحانی پرسیدم چه کسی مدنظر شماست؟ بگوید تا او را فرابخوانیم و با او صحبت کنیم. وی گفت مهم نیست اما بعضی از بچه‌ها روی برخی افراد نظر دارند.
گفتم چه کسانی؟ گفت فلائی و فلائی. رئیس سابق رسانه ملی خاطرنشان کرد: شب گفت‌وگوی زنده رئیس‌جمهور با وجود همه هماهنگی‌هایی که شده بود، نیم ساعت قبل از گفت‌وگو خانم پوربامین از مجریان زن صداوسیما را صدا کرده‌اند تا ماجری گفت‌وگو با رئیس‌جمهور شود. من گفتم قرار نبود ایشان مجری باشد و ما با یک شخص دیگر بستیم‌ای. این طرز نمی‌شود زیرا صداوسیما مستقل است. رئیس دارد و اوست که در این باره تصمیم می‌گیرد. البته، رئیس‌جمهور محترم است. این مساله را منتقل کردیم اما آنها جدی نگرفتند. برنامه سر زمان مقرر آغاز شد و در حالی که همه چیز مهیا بود، این برنامه پخش نشد.

سردار فدوی اعلام کرد

نصب موشک کروز «قدیر» روی

شناورها و بالگردهای سپاه

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: موشک کروز قدیر همانطور که در سواحل کشورمان وجود دارد روی شناورها و بالگردهای سپاه نیز نصب شده است.
به گزارش فارس، سردار علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشیه مراسم تحویل موشک کروز دریایی قدیر به این نیرو اظهار داشت: برد موشک قدیر ۳۰۰ کیلومتر نیست بلکه برد آن ۳۰۰ کیلومتر به اضافه برد شناورها و بالگردهای ما است. فدوی تاکید کرد: ما اگر آن را از سواحل خود شلیک کنیم، برد آن ۳۰۰ کیلومتر است ولی وقتی این موشک روی شناورها و بالگردهای ما است برد این موشک به اضافه برد این وسایل می‌شود.
فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: این موشک (قدیر) همانطور که روی سواحل ما است روی بالگردهای سپاه هم هست.